CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

……..o0o……..

PHIẾU ĐỒNG THUẬN

V/v Học sinh tham gia hoạt động CLB thuộc dự án

Kính gửi: Tổ chức Good Neighbors International (GNI) tại Việt Nam

Tên tôi là: …………………………….............................................................................................

Phụ huynh em: ……………………………………..........................................................................

Lớp:………. Trường:........................Trung học cơ sở ....................................................................

Địa chỉ nhà: ………………………………………………………………………………………..

Số ĐT (phụ huynh/ người chăm sóc)…………………………………...........................................

Tôi được biết năm 2022, Nhà trường kết hợp cùng tổ chức GNI thực hiện dự án “Tăng

cường sức khỏe tinh thần cho học sinh cho học sinh THCS thông qua nâng cao nhận thức về bình

đẳng giới”, trong đó có hoạt động CLB Be Friend dành cho học sinh nhà trường. Thông qua kênh

truyền thông của Nhà trường, tôi biết CLB sẽ giúp cho HS được nâng cao nhận thức về sức khỏe

tinh thần, bình đẳng giới cũng như các kỹ năng sống khác nhằm giúp các con phát triển bản thân

một cách bền vững.

Với mong muốn được cho con em mình tham gia, học hỏi và phát triển bản thân, tôi đồng ý cho

em ………………………………………. Tham gia hoạt động của CLB Be Friend.

Tôi sẽ giúp đỡ và hỗ trợ cho cháu tham gia các hoạt động và nhắc nhở cháu cân bằng giữa việc

học tập và tham gia các hoạt động để đạt được kết quả tốt nhất.

Xin chân thành cảm ơn!

............, ngày …… tháng …… năm 2022

                  Người đại diện

                 (Ký, ghi rõ họ tên)